
Zarządzenie nr 166/2011 

Burmistrza Słubic 

z dnia 6 lipca 2011r. 

 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 1 w S łubicach 

 

Na podstawie art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 1 i ust. 13 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572 ze zmianami) 
zarządzam co następuje: 
 
 
       § 1. Powierzam stanowisko dyrektora Gimnazjum nr 1 w S łubicach  

Pani Aurelii Wolny na okres pięciu lat szkolnych począwszy od 1 września 2011 r. 

 

       § 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Administracyjnego 

Oświaty w Słubicach. 

 

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 Zgodnie z rozstrzygnięciem konkursu i wnioskiem komisji konkursowej 

powołanej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Gimnazjum nr 1  

w Słubicach, przedkładam Panu Burmistrzowi protokół z przeprowadzonego 

postępowania konkursowego wraz z projektem zarządzenia w sprawie powołania na 

dyrektora placówki Pani mgr Aurelii Wolny. 

 Art. 36a ust. 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty stanowi, 

że stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza się na okres 5 lat szkolnych.  

 W związku z powyższym proszę o podjęcie przez Pana Burmistrza Słubic 

stosownego zarządzenia w sprawie powierzenia mgr Aurelii Wolny z dniem  

1 września 2011 r. stanowiska dyrektora Gimnazjum nr 1 w S łubicach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Sikorska, 05.07.2011r. 

 


